

Nuorten vaikuttajaryhmä

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
16.01.2024 § 9
743/00.01.01/2022

Esittelijä vt. kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Saario Maija

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto

1) asettaa Lauttasaaren nuorten vaikuttajaryhmän jäseniksi vuoden 2024 ajalle seuraavat nuoret:

Verner Metsähuone

Miia Luke

Viivi Kiviniemi

Eino Lehtinen

Pipsa Sevon

Marta Lameiras Martins

Ranja Eskelinen

2) vahvistaa sen toimintamuodon (liitteenä)

3) sitoutuu huolehtimaan ryhmän toimintaedellytysten täyttymisestä

Käsittely

Anna Enbuske ehdotti, että liiteeseen tehdään seuraavat muutokset:

Liitteen kohta 8. poistetaan.

Liitteen kohta 10. muutetaan muotoon: ”*Vaikuttajaryhmän toimintamäärärahan asettaa seurakuntaneuvosto vuosittain.*”

Eveliina Pikkarainen ehdotti, että liite ja sen otsikko nimetään muotoon:

”*Lauttasaaren seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän toimintamuoto*”.

Kaikki ehdotukset hyväksyttiin.

Päätös

Seurakuntaneuvosto

1) asetti ehdotuksen mukaiset nuoret Lauttasaaren nuorten vaikuttajaryhmän jäseniksi vuodelle 2024

2) vahvisti sen toimintamuodon em. muutoksin

3) sitoutui huolehtimaan ryhmän toimintaedellytysten täyttymisestä.

Päätöshistoria

Selostus

Nuorisotyönohjaaja Varpu Koivunen keskusteli 1.12.23 lauttasaarelaisten nuorten kanssa Nuorten vaikuttajaryhmästä ja nuoret osoittivat kiinnostusta osallistua ryhmään sekä vaikuttaa seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen. Vaikuttajaryhmän tehtäviä voivat olla mm. tapahtumien ja leirien järjestäminen, seurakunnan tilojen käyttö ja myynti, jumalanpalvelusten suunnittelu ja toteutus, lapsivaikutusten arvioinnin tekeminen, kirkollisissa, yhteiskunnallisissa ja paikallisissa yhteistyöfoorumeissa edustaminen.

Nuorten vaikuttajaryhmä noudattaa Lauttasaaren seurakunnan hallintosäännön ohjeita:

Jäsenet ovat alle 29-vuotiaita konfirmoituja seurakunnan jäseniä, seurakuntaneuvosto asettaa nuorten vaikuttajaryhmän yhdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan, vaikuttajaryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, vaikuttajaryhmän sihteerinä toimii kirkkoherran määräämä viranhaltija, seurakuntaneuvosto osoittaa ryhmälle toimintamäärärahan ja nuorten vaikuttajaryhmän kokoukset ovat avoimia puhe- ja läsnäolo-oikeudella myös muille seurakunnan toiminnassa mukana oleville nuorille yli seurakuntarajojen.

Nuorten vaikuttajaryhmän perustana on Kirkkojärjestyksen luku 10 § 5: Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi seurakunnan on asetettava nuorten vaikuttajaryhmä ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Vaikuttajaryhmä voi olla usean seurakunnan yhteinen. Vaikuttajaryhmän tehtävänä on vaikuttaa asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon sekä osallistua seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen. Vaikuttajaryhmään valittavien tulee olla konfirmoituja alle 29-vuotiaita seurakunnan jäseniä.

Lauttasaaren seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 7.11.23 nuorten vaikuttajaryhmästä seuraavasti: Seurakuntaneuvosto 1) päätti, että nuorten vaikuttajaryhmä toimii seurakunnan 7.11.2023 hyväksymän hallintosäännön mukaisesti 2) myöntää nuorten vaikuttajaryhmälle 1000 euron vuosibudjetin 3) muilta osin palauttaa asian valmisteluun ja valtuuttaa kirkkoherran selvittämään vaikuttajaryhmän toimintamuotoa yhdessä vaikuttajaryhmän kanssa

Käytännössä nuorten vaikuttajaryhmän toimintaan kuuluu kokoontumiset noin kerran kuussa (pois lukien heinäkuu) liittyen seurakuntaneuvoston kokousaikatauluun. Täten he voivat vaikuttaa seurakuntaneuvostossa käsiteltävien asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon. Nuorten vaikuttajaryhmän perustana on kirkkojärjestys, hallintosääntö sekä seurakuntaneuvoston vahvistama nuorten vaikuttajaryhmän toimintamuoto.

Lapsivaikutusten arviointi

Asialla voi olla positiivinen vaikutus alueen lapsiin ja nuoriin.

Lisätiedot

nuorisotyönohjaaja Varpu Koivunen

vt. kirkkoherra Maija Saario